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Motoexpert s.c.
ul. Parkowa 4

05-420 Józefów k. Warszawy

tel./fax. +48 22 789 31 25

Rzeczoznawca
Andrzej Walewski

Uwaga:
Ze względu na przeznaczenie dokumentu usunięto w nim wszelkie informacje dotyczące wartości

pojazdu, cen wyposażenia, korekt, etc.

Dane środka technicznego

Dane ogólne

Rodzaj środka technicznego Maszyna

Nr seryjny / VIN W1025200

Producent KEY Technology USA

Model / typ OPTYX 6000

Rok budowy / produkcji 2016

Parametry techniczne

Wymiary 3276x2081x2323 mm

Temperatura robocza dla pracy ciągłej 4 - 49 stopni C

Wyposażenie

●
Moduł trójstronny

Podstawa opinii

- Zleceniodawca: PEAC (Poland) Sp. z o.o., ul. Mielżyńskiego 14, 61 - 725 Poznań.

- ​Szczegółowe oględziny przedmiotu dn. 14.06.2022r. na terenie magazynu depozytowego FAMAT

Serwis Sp. z o.o. Słomczyn 70.

- Podstawy wyceny wartości środków Technicznych – Wydawnictwo BOMIS Press (Poznań)

autorstwa dr Tadeusza Klimka.

- Podstawy wyceny wartości środków Technicznych – standard MOTOEXPERT.

- Doświadczenie własne rzeczoznawcy.

- Wartość maszyny podano w oparciu o informację od przedstawiciela dystrybutora.

- Dane techniczne ustalono na podstawie tabliczki znamionowej oraz specjalistycznej witryny

internetowej.

Opis techniczny

Do oględzin przedstawiono maszynę zdeponowaną na terenie magazynu depozytowego.

Maszyna częściowo zdemontowana.

Stwierdzono brak fabrycznej tabliczki znamionowej - numer seryjny oraz rok produkcji ustalono na
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podstawie dokumentacji zakupowej dostarczonej od zleceniodawcy.

Brak możliwości weryfikacji kompletności oraz sprawdzenia maszyny w działaniu.

Brak możliwości ustalenia przebiegu maszyny.

Do oględzin przedstawiono dokumentację techniczną. Książki serwisowej oraz dokumentacji

potwierdzającej historię serwisową maszyny nie przedstawiono do oględzin.

Urządzenie zabrudzone - wymagające kompleksowego czyszczenia celem utrzymania reżimu

sanitarnego.

Konieczność weryfikacji stanu technicznego przedmiotu przez wyspecjalizowany serwis.

Opis działania, przeznaczenie środka technicznego

Sortowniki Optyx z połączeniem kamer i laserów znajdują zastosowanie podczas wykrywania i

usuwania najszerszego zakresu ciał obcych i wad z procesu produkcyjnego produktów

spożywczych, takich jak drób, frytki, chipsy itp.

Zastrzeżenia ograniczające

Istotą niniejszego opracowania jest określenie aktualnej wartości urządzenia, a nie jego ceny.

Ocena nie może być powielana i publikowana bez zgody autora.

Niniejsza opinia nie może być wykorzystana do żadnego innego celu niż określony w niniejszej

opinii.

Wydając niniejszą opinię rzeczoznawca zastrzega, że nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte

przedmiotu opinii oraz za wszelkie inne czynniki niemożliwe do wykrycia przy zachowaniu należytej

staranności, jak i za skutki innego wykorzystania wyceny lub opinii.

Wszelkie roszczenia klienta wynikające z błędnej wyceny, spowodowanej wyłącznie

niezachowaniem należytej staranności przez rzeczoznawcę, mogą być egzekwowane jedynie gdy

po stronie klienta powstanie szkoda w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Za szkodę w rozumieniu ust. powyżej nie może zostać uznany taki błąd w wycenie, który powoduje

jedynie marginalną różnicę między wartością wycenioną rzeczy a jej wartością faktyczną.

Wartość przedmiotu wyceny została ustalona na dzień sporządzenia wyceny.

Niniejsze oszacowanie wartości nie jest ekspertyzą stanu technicznego przedmiotu wyceny i za

taką nie może być uznawane.

Niniejsze oszacowanie wartości nie jest ekspertyzą stanu technicznego przedmiotu wyceny i za

taką nie może być uznawane, w szczególności nie może być traktowane jako gwarancja sprzedaży

przedmiotu wyceny za oszacowaną wartość.

Nie badano tytułu użytkowania, przebiegu eksploatacji ani tytułu własności wycenianego obiektu i

ewentualnego istnienia ograniczenia praw rzeczowych, a także prawdziwości danych

identyfikacyjnych przedmiotu wyceny zamieszczonych na tabliczkach znamionowych i w

przedstawionych dokumentacjach technicznych oraz nie weryfikowano odczytanego stanu

drogomierza z zapisami w urządzeniach elektronicznych pojazdu.

Specyfikacja wg programu operacyjnego w zakresie wyposażenia standardowego i dodatkowego

nie gwarantuje zgodności ze stanem faktycznym w zakresie niemożliwym do ustalenia przez

rzeczoznawcę podczas oględzin.

Klient oświadcza, że jest świadom stanu technicznego rzeczy będącej przedmiotem wyceny.

Do spraw nieuregulowanych w niniejszych zastrzeżeniach stosuje się odpowiednio przepisy

Kodeksu Cywilnego oraz Polisy Ubezpieczeniowej PZU, którą związany jest rzeczoznawca.

Klient oświadcza, że zapoznał się z powyższą treścią zastrzeżeń ograniczających, zgadza się z ich

brzmieniem i nie będzie w przyszłości egzekwował praw stojących w sprzeczności z wymienionymi

zastrzeżeniami ograniczającymi.

Na tym wycenę zakończono.

Dokument wygenerowany elektronicznie, ważny bez podpisu.
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Dokumentacja fotograficzna

Zdj. 1

Zdj. 2
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